



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 ноября 2022 года

№ 652

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 20 ноября 2019 года № 540 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости объектов недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства) и земельных участков в составе земель сельскохозяйственного назначения, земель особо охраняемых территорий и объектов, земель лесного фонда, земель водного фонда на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2019 года»

Правительство Удмуртской Республики **постановляет**:

1. Внести в подраздел «Объекты недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства)» раздела «Город Ижевск» результатов определения кадастровой стоимости объектов недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства) и земельных участков в составе земель сельскохозяйственного назначения, земель особо охраняемых территорий и объектов, земель лесного фонда, земель водного фонда на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2019 года, утвержденных постановлением Правительства Удмуртской Республики от 20 ноября 2019 года № 540 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости объектов недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства) и земельных участков в составе земель сельскохозяйственного назначения, земель особо охраняемых территорий и объектов, земель лесного фонда, земель водного фонда на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2019 года», следующие изменения:

в пункте 13556 цифры «41467738,1000» заменить цифрами «10326822,5200»;

в пункте 20532 цифры «81012830,5100» заменить цифрами «73067982,7400»;

в пункте 50170 цифры «22246781,7400» заменить цифрами «2786913,5900»;
в пункте 50467 цифры «6197578,8900» заменить цифрами «5589790,3200»;
в пункте 68431 цифры «5793730,5900» заменить цифрами «5455179,9800».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

**Председатель Правительства
Удмуртской Республики**



Я.В. Семенов